
ZPiT "Wiercany" laureatem 1 miejsca na IX Podkarpackim Jarmarku Ludowym "Roztańczony Chorzelów"
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W niedzielę 19 czerwca, na stadionie sportowym w Chorzelowie odbył się IX

Podkarpacki Jarmark Ludowy pod honorowym patronatem Wójta Gminy Mielec

Józefa Piątka. Organizatorem imprezy był Samorządowy Ośrodek Kultury w

Chorzelowie. Do Chorzelowa zjechały zespoły i kapele ludowe z całego

Podkarpacia, aby zaprezentować tańce oraz wykonać utwory wokalne i

instrumentalne charakterystyczne dla regionu. Wśród biorących udział w

konkursie znalazł się nasz Zespół Pieśni i Tańca "Wiercany" z towarzyszeniem

Kapeli Wiercańskiej. ZPiT zaprezentował dwa układy taneczne "Rzeszów" i

"Przeworsk". Niezwykle miło nam poinformować, że osiągnęliśmy wielki sukces

ponieważ stanęliśmy na "pudle", a dokładnie ex aequo na najwyższym jego stopniu

wraz z ZPiT "Lubenka".

Poniżej zamieszczamy cytat z protokołu komisji:

"III kategoria wiekowa 20 lat i powyżej

    I Nagroda Wójta Gminy Mielec – Zespół Pieśni i Tańca “Lubenka”, Zespół

Pieśni i Tańca “Wiercany”,

    II Nagroda Dyrektora Samorządowego Ośrodka Kultury i Rekreacji w

Chorzelowie – Zespół Pieśni i Tańca “Karpaty”,

    III Nagroda – Regionalny Zespół Pieśni i Tańca “Pogórzanie”, Zespół Pieśni i

Tańca “Jaślanie”."

ZPiT "Wiercany" to dwa połączone ze sobą, świetnie uzupełniające się

"trybiki w znakomitej maszynce": tancerze i ... znakomity choreograf Joanna

Kozubowska, która pracuje z nimi od samego początku. Jako puentę do

tego artykułu pozwolę sobie przytoczyć wypowiedź pani Joasi zasłyszaną

podczas powrotu z konkursu: "...Moi mili - ja Was nauczyłam kroków, ale to Wy

sami wytańczyliście sobie ten sukces...". 

Ja jestem przekonany, że ten niezwykły tandem osiągnie jeszcze bardzo wiele.

Serdecznie gratulujemy sukcesu i życzymy kolejnych!!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Gminny Ośrodek Kultury w Iwierzycach z/s w Wiercanach

Phoca PDF

images/stories/galerieflash/Roztanczony_Chorzelow_2016/content/images/large/P6190118.jpg
images/stories/galerieflash/Roztanczony_Chorzelow_2016/content/images/large/P6190135.jpg
images/stories/Fotki%20articles/chorzelow.jpg
http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

